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INNSPILL TIL TOTALPLAN FOR INDRE FOSEN KOMMUNE 

 Vi viser til totalplan for Indre Fosen kommune og har følgende merknader til denne: 

 Hasselvika skolekorps består av 23 medlemmer i alderen 8-15 år og er med det kommunens nest 
største skolekorps. I totalplanen for fremtidig skolestruktur er Fevåg/Hasselvika skole foreslått 
nedlagt. Dette vil få store konsekvenser og etter all sannsynlighet bety en nedleggelse av korpset og 
et meget godt tilbud for barn og ungdom i Fevåg og Hasselvika. 

  Denne konklusjonen baserer vi på erfaringer med skolenedleggelser andre steder samt det tette 
samarbeidet vi har med F/H skole i dag. Dette samarbeidet går ut på at all aspirantopplæring foregår 
i samfunnshuset like ved og at barna blir sendt til time av SFO-assistent som også passer på at de er 
tilbake etter endt opplæring. At vi kan ha aspirantopplæring i SFO-tiden er nok den største 
suksessfaktoren til at vi har den store oppslutningen rundt korpset. Dette blir oppfattet som lettvint 
for foreldrene og over halvparten av skoleelevene i Fevåg og Hasselvika spiller i skolekorpset. I tillegg 
har vi også undervisning for enkelte av våre medlemmer gjennom kulturskolen på skolen.  

 Området Fevåg/Hasselvika er i dag et vekstområde med mange nye arbeidsplasser og tilflytting. Det 
viktigste småbarnsforeldre ser på før de vurderer å flytte til en kommune er barnehage- /skoletilbud 
og fritidsaktiviteter for barna deres. Hasselvika skolekorps har i stor grad siden etableringen i 1966 
vært grunnlaget for det rike sang- og musikklivet i bygda. Korpset har også av den grunn stor 
oppslutning blant folket i Fevåg og Hasselvika og er for mange et hjertebarn. Hvis skolen og deretter 
korpset blir nedlagt, mister både barna og folket sin identitet til bygdene og stedene vil miste sin 
attraktivitet for tilflytting. Vi håper derimot politikerne i denne saken tenker fornuft og lar oss 
fortsette å vokse inn i fremtiden! 
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